

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 221 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 307 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT SEKOLAH BISNIS, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan adanya penetapan Pelaksana Tugas Dekan Sekolah Bisnis, maka susunan Personalia Keanggotaan Senat Sekolah Bisnis, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026 perlu diubah;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Perubahan Atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 307 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Sekolah Bisnis Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
 - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;
 - Peraturan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 05/IT3/OT/2015 tentang Pembentukan Sekolah Bisnis Institut Pertanian Bogor;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 307 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT SEKOLAH BISNIS, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026.

KESATU

- : Ketentuan pada Diktum Kesatu Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 307 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Sekolah Bisnis, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026, diubah sebagai berikut:
 - 1. memberhentikan Sdr. Prof. Dr. Ir. Noer Azam Achsani, M.S. dari tugasnya sebagai Anggota Senat dari unsur Dekan dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas tersebut; dan
 - 2. menugaskan:
 - a. Sdr. Dr. Ir. Idqan Fahmi, M.Ec. sebagai Anggota Senat dari unsur Pelaksana Tugas (Plt.) Dekan; dan
 - b. Sdr. Prof. Dr. Ir. Noer Azam Achsani, M.S. sebagai Anggota Senat dari unsur Guru Besar;

KEDUA

: Dengan adanya perubahan personalia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu, maka susunan personalia keanggotaan senat Sekolah Bisnis, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026 menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini;

KETIGA

Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 20 September 2022 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

NIP 197110142005011002

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR
NOMOR 221 TAHUN 2022
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR
NOMOR 307 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA
KEANGGOTAAN SENAT SEKOLAH BISNIS INSTITUT PERTANIAN BOGOR
PERIODE TAHUN 2021-2026

SUSUNAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT SEKOLAH BISNIS INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

Ketua

: Dr. Ir. Arif Imam Suroso, M.Sc.

(merangkap Anggota)

Sekretaris

: Dr. Drs. Yudha Heryawan Asnawi, M.M.

(merangkap Anggota)

Anggota

: 1. Dr. Ir. Idqan Fahmi, M.Ec.

(Plt. Dekan)

Dr. Nimmi Zulbainarni, S.Pi., M.Si.
 (Wakil Dekan Bidang Sumberdaya, Kerjasama, dan Pengembangan)

3. Prof. Dr. Ir. Mohamad Syamsul Ma'arif, M.Eng. (Guru Besar)

 Prof. Dr. Ir. Noer Azam Achsani, M.S. (Guru Besar)

Dr. Ir. Rr. Heny Kuswanti Suwarsinah, M.Ec.
 (Wakil Divisi Inovasi, Kewirausahaan, dan Keberlanjutan)

Ir. Lien Herlina, M.Sc.
 (Wakil Divisi Bisnis, Strategi, dan Kebijakan)

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

WIDODO BAYU AJIE

NIP 19711/1/42005011002